
UCHWAŁA NR XLVI/355/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Miejski Zespół Oświaty 
w Łabiszynie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i art. 53 ust 
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XIX/187/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Miejski Zespół Oświaty w Łabiszynie wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 1. otrzymuje brzmienie: 

"Z dniem 01 stycznia 2017 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Miejski Zespół Oświaty w Łabiszynie, 
jako jednostkę obsługująca, który będzie prowadził obsługę finansowo – księgową,  administracyjną 
i organizacyjną  jednostek organizacyjnych  Gminy Łabiszyn". 

- § 2. otrzymuje brzmienie: 

"Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą, o której mowa w §1 są: 

1) Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Nadnotecka 2; 

2) Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13A; 

3) Gminny Żłobek  w Łabiszynie, ul. Powstańców Wielkopolskich 17 A". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

Id: 9B52F31A-2B2E-4E44-94A2-81DE85126129. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmiany w uchwale nr  XIX/187/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia                    
28 grudnia 2016 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Miejski Zespół Oświaty 
w Łabiszynie  jest następstwem przyjęcia przez Radę Miejską w Łabiszynie uchwały Nr XLV/344/23 Rady 
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Łabiszynie 
oraz nadania mu statutu, a także  wyznaczeniem Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie do obsługi 
finansowo – księgowej żłobka. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dopisania do jednostek obsługiwanych przez MZO 
w Łabiszynie Gminnego Żłobka. 

Zmiana brzmienia § 1 dotyczy wykreślenia  wyrazu „ oświatowych” ponieważ żłobek nie jest jednostką 
oświatową . 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

Id: 9B52F31A-2B2E-4E44-94A2-81DE85126129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/355/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


